
 

 

UCHWAŁA NR LXXXIX/1958/2023 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Rzeszowa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej na osiedlu im. Franciszka Kotuli, biegnącej od ul. Błogosławionej Karoliny  

w kierunku  południowym do ul. Dynowskiej, oznaczonej na załączniku do niniejszej uchwały, nadaje się 

nazwę „ul. Bydgoska”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5449



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5449



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXXIX / 1958 / 2023 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 21 listopada 2023r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Rzeszowa 

 

 

Z wnioskiem w sprawie nadania nazwy ulicy Bydgoskiej zwróciła się Spółdzielnia Mieszkaniowa 

„Projektant”. Nadanie nazwy dla wskazanej drogi pozwoli na prawidłowe przyporządkowanie numerów 

administracyjnych dla inwestycji realizowanych przy tej drodze. Proponowana nazwa ulicy nawiązuje do 

wniosku Posła na Sejm RP Pana Łukasza Schreibera oraz Radnego Rady Miasta Bydgoszczy Pana Jarosława 

Wenderlicha z dnia 19 kwietnia 2022r., dotyczącego uhonorowania jednej z ulic w mieście Rzeszowie nazwą 

„Bydgoska”. Nadanie nazwy ulicy „Bydgoskiej” stanowić będzie symboliczny gest w relacjach między dwoma 

metropoliami.    

Komisja Porządku Publicznego i Współpracy z Samorządami Osiedlowymi Rady Miasta Rzeszowa na 

posiedzeniach w dniu 22 sierpnia 2023r oraz 20 września 2023r. pozytywnie rozpatrzyła niniejszy wniosek 

i zwróciła się z prośbą o przedłożenie stosownego projektu uchwały pod obrady sesji Rady Miasta.  

Działki zajęte pod proponowaną nazwę ulicy stanowią własność Gminy Miasto Rzeszów. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5449


		2023-12-06T13:13:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




